
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 저소득주민생활안정기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 515,012 141,775 373,237

200 세외수입 515,012 141,775 373,237

220 임시적세외수입 513,178 139,941 373,237

222 잉여금 369,206 50,000 319,206

222-01 순세계잉여금 369,206 50,000 319,206

< 주민생활지원과 > 369,206 50,000 319,206

○순세계 잉여금 369,206 50,000 319,206경정 369,206,270원 * 1식

226 융자금원금수입 143,972 89,941 54,031

226-01 민간융자금회수수입 143,972 89,941 54,031

< 주민생활지원과 > 143,972 89,941 54,031

○민간융자금회수 수입 102,312 89,941 12,371

○당해년도 민간융자금 회수수입 41,660 0 41,660

경정 102,312,000원 * 1식

41,660,000원 * 1식
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